
 

 

Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų 

tvarkymo programos  

1 priedas 

 

(Prašymo finansuoti Savivaldybės daugiabučio gyvenamojo namo teritorijos tvarkymo 
darbus iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšų forma) 

 

___________________________________________________________________________ 

(daugiabučio gyvenamojo namo valdytojas) 

___________________________________________________________________________ 
(kodas Juridinių asmenų registre, adresas, tel.) 

 

Kauno miesto savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS FINANSUOTI SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO 
TERITORIJOS TVARKYMO DARBUS IŠ KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ 
______________ 

(data) 

 

Prašau finansuoti Savivaldybės daugiabučio gyvenamojo namo teritorijos tvarkymo darbus iš 

Kauno miesto savivaldybės biudžeto Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijos tvarkymo 

programai skirtų lėšų. 

Pagrindinė informacija apie daugiabutį (-ius) gyvenamąjį (-uosius) namą (-us): 

1. Adresas (-ai) _______________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

2. Unikalusis (-ieji) statinio (-ių) Nr. ______________________________________________ 

 

3. Unikalusis (-ieji) žemės sklypo (-ų) Nr. __________________________________________ 

 

     4. Projektavimo, remonto, rekonstrukcijos ar įrengimo darbai, kuriuos prašoma finansuoti iš 

Kauno miesto savivaldybės biudžeto Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijos tvarkymo 

programai skirtų lėšų: 

 ______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA:________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

(pareigų pavadinimas)            (parašas)                 (valdytojo atstovo vardas, pavardė) 

 

_________________________ 


